
 

 
Zarządzenie nr 20/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 60/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 15 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW dla 

nauczycieli akademickich za działalność naukową 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 60/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora UKW 

dla nauczycieli akademickich za działalność naukową wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

„3. Podstawą określającą wysokość nagrody jest moduł stanowiący ½ aktualnie 

obowiązującej minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni 

publicznej, określonej w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, z 

zastrzeżeniem § 3 ust. 6.”  

 

2) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

„6. Za aktualnie obowiązującą minimalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego profesora w 

uczelni publicznej, określoną w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, 

uznaje się w przypadku nagrody za uzyskanie tytułu lub stopnia stawkę minimalnego 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej obowiązującą 

w dniu nadania stopnia lub tytułu, za którego uzyskanie przyznawana jest nagroda.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

 

 

        prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


